
Classement Général  

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hoeksema Julien [154]  SEH 1 22/09  11:05:41 2:35:41  

2 Magnon Ludovic [153]  SEH 2 22/09  11:05:43 2:35:43 0:00:02

3 Sabathe Vincent [128]  ADé (65100) SEH 3 22/09  11:08:02 2:38:02 0:02:21

4 Nabias Fabien [148]  SEH 4 22/09  11:08:03 2:38:03 0:02:22

5 Llodra-Mayans Rafael [89]  LAU-BALAGNAS (65400) SEH 5 22/09  11:15:46 2:45:46 0:10:05

6 Puyo Robert [157]  V2H 1 22/09  11:17:01 2:47:01 0:11:20

7 Gallovits Reinhard [68]  VIBEUF (76760) V1H 1 22/09  11:21:27 2:51:27 0:15:46

8 Pebay Gilles [110] Stade Bagnerais Athletisme Asté (65200) V1H 2 22/09  11:22:29 2:52:29 0:16:48

9 Burgevin Benoit [28]  LE PUISET DORé (49600) SEH 6 22/09  11:23:21 2:53:21 0:17:40

10 Faroux Kevin [59] Endurance 65 Lourdes (65100) SEH 7 22/09  11:23:43 2:53:43 0:18:02

11 Bremond Johann [24]  SALLES (33770) SEH 8 22/09  11:23:57 2:53:57 0:18:16

12 Hourçourigaray Marc [76]  PAU (64000) V1H 3 22/09  11:24:48 2:54:48 0:19:07

13 Alary Thomas [5] Les Givrés De La Plaine De Nay PAU (64000) SEH 9 22/09  11:26:52 2:56:52 0:21:11

14 Rencuret Fabien [119]  V1H 4 22/09  11:32:47 3:02:47 0:27:06

15 Darney Eric [45]  VENERQUE (31810) SEH 10 22/09  11:33:52 3:03:52 0:28:11

16
Trichet Sébastien [136] Les Girondins De Bordeaux Triathlon

BORDEAUX (33000)
SEH 11 22/09  11:35:52 3:05:52 0:30:11

17 Abadie Henri [1]  allier (65360) V2H 2 22/09  11:36:52 3:06:52 0:31:11

18 Roussie Pierre [127]  bagnères de bigorre (65200) V1H 5 22/09  11:37:12 3:07:12 0:31:31

19 Pouilloux Ludovic [158]  SEH 12 22/09  11:39:01 3:09:01 0:33:20

20 Doucet Fabrice [54] Endurance 65 OSSEN (65100) V1H 6 22/09  11:40:21 3:10:21 0:34:40

21 David Fabrice [48]  GRUST (65120) SEH 13 22/09  11:41:30 3:11:30 0:35:49

22 Pontico Chris [115] Bals horgues (65310) V1H 7 22/09  11:41:55 3:11:55 0:36:14

23 Forio Frederic [62] Esclops D'Azun POUEYFERRE (65100) V1H 8 22/09  11:41:57 3:11:57 0:36:16

24 Troin Gerald [138]  ARGELOS (64450) SEH 14 22/09  11:44:35 3:14:35 0:38:54

25 Sabatut Nicolas [129]  SALIGOS (65120) V1H 9 22/09  11:46:45 3:16:45 0:41:04

26 Le Roy Jérome [85]  V1H 10 22/09  11:48:19 3:18:19 0:42:38

27 Viel Jean-Charles [141]  BRUGES (33520) SEH 15 22/09  11:48:23 3:18:23 0:42:42

28
Latapie David [82] Racing Club David Barats LAMARQUE

PONTACQ (65380)
V1H 11 22/09  11:49:34 3:19:34 0:43:53

29 Pamart Christophe [108]  PESSAC (33600) SEH 16 22/09  11:51:10 3:21:10 0:45:29

30 Foucat Didier [65] Asm Pau pau (64000) V1H 12 22/09  11:52:30 3:22:30 0:46:49

31 Tristan Pierre [137] Altitoy ESQUIEZE SERE (65120) V1H 13 22/09  11:53:40 3:23:40 0:47:59

32 Gasparotto Nicolas [69]  MACHAULT (77133) SEH 17 22/09  11:54:19 3:24:19 0:48:38

33
Lassalles Samuel [81] Pyrenées Passion Montagne LOUEY

(65290)
V1H 14 22/09  11:54:41 3:24:41 0:49:00

34 Fouillard Runner 159 [159]  SEH 18 22/09  11:55:04 3:25:04 0:49:23

35 Cazeres Fabrice [32]  ARCIZANS-AVANT (65400) SEH 19 22/09  11:55:08 3:25:08 0:49:27

36 Talès Lucas [133]  MAZEROLLES (40090) ESH 1 22/09  11:55:10 3:25:10 0:49:29

37 Abadie Thomas [3]  tarbes (65000) SEH 20 22/09  11:56:51 3:26:51 0:51:10

38 Mournet Sandy [102]  BORDEAUX (33000) SEF 1 22/09  11:58:00 3:28:00 0:52:19

39 Belguerch Mohamed [15]  Arcizans avant (65400) SEH 21 22/09  12:01:51 3:31:51 0:56:10

40 Noguere Marjorie [106]  AYZAC-OST (65400) SEF 2 22/09  12:02:41 3:32:41 0:57:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Fernandez Christophe [60] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 22 22/09  12:02:42 3:32:42 0:57:01

42 Paubert Thomas [109]  TARBES (65000) SEH 23 22/09  12:02:49 3:32:49 0:57:08

43 Colas Florent [35]  Serres Castet (64121) SEH 24 22/09  12:02:54 3:32:54 0:57:13

44 Gaborieau Pascal [66]  CESTAS (33610) V1H 15 22/09  12:03:23 3:33:23 0:57:42

45 Flamme Karl [146]  SEH 25 22/09  12:04:06 3:34:06 0:58:25

46 Meyer Fabien [94]  V1H 16 22/09  12:04:07 3:34:07 0:58:26

47 Rousseau Sebastien [126]  CARBON BLNC (33560) V1H 17 22/09  12:06:23 3:36:23 1:00:42

48 Hotterbeck Stéphane [147]  V2H 3 22/09  12:08:15 3:38:15 1:02:34

49 Lasierra Antoine [80] Montardon D'Achille SENDETS (64320) V2H 4 22/09  12:10:37 3:40:37 1:04:56

50 Ghandour-Tayeb Sabrina [72]  V1F 1 22/09  12:10:44 3:40:44 1:05:03

51 Vicq Yvon [140]  Toulouse (31400) V1H 18 22/09  12:12:46 3:42:46 1:07:05

52 Caetano Guillaume [29]  V1H 19 22/09  12:13:24 3:43:24 1:07:43

53 Combina Vincent [38]  Lamarque-Rustaing (65220) V1H 20 22/09  12:13:29 3:43:29 1:07:48

54 Lechardeur Alexis [86]  LUZ-ST-SAUVEUR (65120) ESH 2 22/09  12:14:38 3:44:38 1:08:57

55 Dubreuil Gregory [151]  V1H 21 22/09  12:15:07 3:45:07 1:09:26

56 Pelletan Sébastien [113]  CAVIGNAC (33620) V1H 22 22/09  12:16:54 3:46:54 1:11:13

57 Mondot Myriam [97] Esclops D'Azun FERRIERES (65560) V1F 2 22/09  12:17:54 3:47:54 1:12:13

58 Abadie Jean Philippe [2] Foc-Foc Aventure semeac (65600) V3H 1 22/09  12:18:37 3:48:37 1:12:56

59 Lamoulie Cedric [79] Jogging Labenne Labenne (40530) SEH 26 22/09  12:18:49 3:48:49 1:13:08

60 Porquet Franck [116]  BEDOUS (64490) V2H 5 22/09  12:18:52 3:48:52 1:13:11

61
Malaplate Luc [91] Patatrail Luchon Montauban de Luchon

(31110)
SEH 27 22/09  12:20:33 3:50:33 1:14:52

62 Henry Benjamin [74]  TOULOUSE (31300) SEH 28 22/09  12:21:03 3:51:03 1:15:22

63 Delhoume Marie-M. [52] Biches LE BOUSCAT (33110) SEF 3 22/09  12:21:04 3:51:04 1:15:23

64
Le Guen Christophe [84] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1H 23 22/09  12:21:20 3:51:20 1:15:39

65
Wirth Olivier [144] Stade Bagnerais Athletisme beaudean

(65710)
V1H 24 22/09  12:21:23 3:51:23 1:15:42

66
Modin Laurence [95] Tri Arcachon Sud Bassin gujan mestras

(33470)
V2F 1 22/09  12:21:25 3:51:25 1:15:44

67 Salomon Sabrine [130] Blagnac Sc CORNEBARRIEU (31700) V1F 3 22/09  12:21:45 3:51:45 1:16:04

68 Di Trapani Joseph [53] Ua Lourdes LOURDES (65100) V3H 2 22/09  12:22:03 3:52:03 1:16:22

69 Texier Jean-Baptiste [135]  V1H 25 22/09  12:22:43 3:52:43 1:17:02

70 Bonnac Celine [18]  SAINT MARTIN LACAUSSADE (33390) V1F 4 22/09  12:22:45 3:52:45 1:17:04

71 Richard Delphine [122]  ESQUIEZE-SERE (65120) SEF 4 22/09  12:23:47 3:53:47 1:18:06

72 Peirce Christine [111] Cmo YVRAC (33370) V1F 5 22/09  12:23:58 3:53:58 1:18:17

73 Peirce Rob [112] Carbon Blanc Triathlon YVRAC (33370) V2H 6 22/09  12:26:13 3:56:13 1:20:32

74 Duffillol Cedric [56] Rapetou BIEUJAC (33210) V1H 26 22/09  12:26:43 3:56:43 1:21:02

75 Paillard Sébastien [160]  SEH 29 22/09  12:27:14 3:57:14 1:21:33

76 De Maria Alain [155]  V2H 7 22/09  12:27:21 3:57:21 1:21:40

77 Modin Patrick [96]  GUJAN MESTRAS (33470) V2H 8 22/09  12:27:34 3:57:34 1:21:53

78 Villet Loic [143]  LE BOUSCAT (33110) V1H 27 22/09  12:28:57 3:58:57 1:23:16

79 Monlun Eric [100] Pau Triathlon PAU (64000) V2H 9 22/09  12:29:46 3:59:46 1:24:05

80 Covin Anthony [42]  aast (64460) SEH 30 22/09  12:29:47 3:59:47 1:24:06

81 Leclerc Alexandre [156]  SEH 31 22/09  12:30:23 4:00:23 1:24:42

82 Barral Jordan [11]  TOULOUSE (31100) SEH 32 22/09  12:30:37 4:00:37 1:24:56

83 Darre  Sandrine [46]  lourdes (65100) V1F 6 22/09  12:30:46 4:00:46 1:25:05

84 Cretet-Arnold Richard [43]  garrosse (40110) V1H 28 22/09  12:30:48 4:00:48 1:25:07

85 Colosio Alexandre [37] Us Talence TALENCE (33400) V1H 29 22/09  12:32:00 4:02:00 1:26:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86
Machot Delphine [90] Asbec Cazaux PONTENX LES FORGES

(40200)
V1F 7 22/09  12:32:21 4:02:21 1:26:40

87 Clermont Adeline [34] Team Py'Runners odos (65190) SEF 5 22/09  12:36:00 4:06:00 1:30:19

88 Mongie Jérémy [98] Montardon D'Achille Sendets (64320) V1H 30 22/09  12:36:33 4:06:33 1:30:52

89 Borredon Olivier [19] Montardon D&#39;Achillle ASSAT (64510) V1H 31 22/09  12:36:36 4:06:36 1:30:55

90 Boumard Benjamin [22]  BIEUJAC (33210) SEH 33 22/09  12:36:57 4:06:57 1:31:16

91 Solie Jeremy [132]  BLAGNAC (31700) SEH 34 22/09  12:37:03 4:07:03 1:31:22

92 Beyria Romain [16]  balma (31130) SEH 35 22/09  12:38:08 4:08:08 1:32:27

93 Maurin Max [92]  Talence (33400) SEH 36 22/09  12:39:29 4:09:29 1:33:48

94 Sarrailh Jean-Claude [131]  CARRESSE (64270) V1H 32 22/09  12:40:08 4:10:08 1:34:27

95 Lefort Coline [87]  BORDEAUX (33300) SEF 6 22/09  12:42:11 4:12:11 1:36:30

96 Laveran Bernard [83]  HITTE (65190) V3H 3 22/09  12:42:13 4:12:13 1:36:32

97 Duchateau Julien [55]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 37 22/09  12:42:27 4:12:27 1:36:46

98 Dauba Sébastien [47]  Lit Et Mixe (40170) SEH 38 22/09  12:45:43 4:15:43 1:40:02

99
Gazeau Alexia [71] Trail Entre Elles BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEF 7 22/09  12:48:19 4:18:19 1:42:38

100 Fort Philippe [63] Juillan Running Club Laloubere (65310) SEH 39 22/09  12:48:21 4:18:21 1:42:40

101 Ribes Jacques [121]  SEILH (31840) V1H 33 22/09  12:49:48 4:19:48 1:44:07

102 Mccarthy Isabelle [93]  BORDEAUX (33000) SEF 8 22/09  12:50:35 4:20:35 1:44:54

103 Rouaix Kevin [125]  SAINT-AFFRIQUE (12400) SEH 40 22/09  12:50:40 4:20:40 1:44:59

104 Rossoni Raphaël [124]  Narrosse (40180) V2H 10 22/09  12:54:18 4:24:18 1:48:37

105 Rischard Christine [123] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 8 22/09  12:58:17 4:28:17 1:52:36

106 Cortet Emmanuel [39]  Blagnac (31700) V1H 34 22/09  12:59:18 4:29:18 1:53:37

107 Beard Evelyne [14]  BERNAC DEBAT (65360) V2F 2 22/09  13:02:50 4:32:50 1:57:09

108 Palassin Frédéric [107]  SERRES GASTON (40700) V1H 35 22/09  13:02:58 4:32:58 1:57:17

109 Coudrain Laure [150]  SEF 9 22/09  13:03:01 4:33:01 1:57:20

110 Bougue Hugo [21] Pau Triathlon PAU (64000) ESH 3 22/09  13:03:54 4:33:54 1:58:13

111 Barthe Gregory [12] Auch ST LARY (32360) SEH 41 22/09  13:04:06 4:34:06 1:58:25

112 Moussouteguy Cedric [103]  Mimizan (40200) V1H 36 22/09  13:07:36 4:37:36 2:01:55

113
De Larochelambert Cécile [49]  MONTAUBAN DE LUCHON

(31110)
SEF 10 22/09  13:08:16 4:38:16 2:02:35

114 Monlezun Emilie [99] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 11 22/09  13:12:22 4:42:22 2:06:41

115 Kuhlès Fredo [78] Trail Du Mourtis Lannemezan (65300) SEH 42 22/09  13:13:30 4:43:30 2:07:49

116 Renaudon Aurelie [118]  AUSSEVIELLE (64230) V1F 9 22/09  13:13:41 4:43:41 2:08:00

117 Gauthier Sylvie [70] Montardon D'Achille LONS (64140) V1F 10 22/09  13:13:42 4:43:42 2:08:01

118 Tréginé-Régent Stéphane [139]  BLAGNAC (31700) V2H 11 22/09  13:19:12 4:49:12 2:13:31

119 Pesme Marie [114] Bordeaux Athlé le bouscat (33110) V2F 3 22/09  13:19:26 4:49:26 2:13:45

120 Courmont Aude [41]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 12 22/09  13:19:45 4:49:45 2:14:04

121 Jaureguy Vania [77]  Seysses (31600) V1H 37 22/09  13:21:30 4:51:30 2:15:49

122 Andre Gwenaelle [7]  BORDEAUX (33000) V1F 11 22/09  13:22:05 4:52:05 2:16:24

123 Brunet Emeric [27]  BORDEAUX (33300) SEH 43 22/09  13:24:20 4:54:20 2:18:39

124 Horte Florent [152]  V1H 38 22/09  13:24:26 4:54:26 2:18:45

125 Dumas Sandrine [57] Asptt FALS (47220) V1F 12 22/09  13:25:38 4:55:38 2:19:57

126 Baptiste Lionel [9]  V1H 39 22/09  13:28:00 4:58:00 2:22:19

127 Arnauld Johanne [8] Bordeaux Athle BORDEAUX (33000) V1F 13 22/09  13:28:15 4:58:15 2:22:34

128 Billy-Terren Alissa [17]  ST MARTIN D'ONEY (40090) SEF 13 22/09  13:28:16 4:58:16 2:22:35

129 Canonge Fabienne [149]  V2F 4 22/09  13:34:37 5:04:37 2:28:56

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Carron Celine [31] Cmob Bassens 33440 V1F

Galichon Frederic [67] Cmob  Bassens 33440 V2H

Hourriez Sandrine [142] Montardon D'Achille 64320 V1F
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hoeksema Julien [154]  SEH 1 22/09  11:05:41 2:35:41  

2 Magnon Ludovic [153]  SEH 2 22/09  11:05:43 2:35:43 0:00:02

3 Sabathe Vincent [128]  ADé (65100) SEH 3 22/09  11:08:02 2:38:02 0:02:21

4 Nabias Fabien [148]  SEH 4 22/09  11:08:03 2:38:03 0:02:22

5 Llodra-Mayans Rafael [89]  LAU-BALAGNAS (65400) SEH 5 22/09  11:15:46 2:45:46 0:10:05

6 Puyo Robert [157]  V2H 1 22/09  11:17:01 2:47:01 0:11:20

7 Gallovits Reinhard [68]  VIBEUF (76760) V1H 1 22/09  11:21:27 2:51:27 0:15:46

8 Pebay Gilles [110] Stade Bagnerais Athletisme Asté (65200) V1H 2 22/09  11:22:29 2:52:29 0:16:48

9 Burgevin Benoit [28]  LE PUISET DORé (49600) SEH 6 22/09  11:23:21 2:53:21 0:17:40

10 Faroux Kevin [59] Endurance 65 Lourdes (65100) SEH 7 22/09  11:23:43 2:53:43 0:18:02

11 Bremond Johann [24]  SALLES (33770) SEH 8 22/09  11:23:57 2:53:57 0:18:16

12 Hourçourigaray Marc [76]  PAU (64000) V1H 3 22/09  11:24:48 2:54:48 0:19:07

13 Alary Thomas [5] Les Givrés De La Plaine De Nay PAU (64000) SEH 9 22/09  11:26:52 2:56:52 0:21:11

14 Rencuret Fabien [119]  V1H 4 22/09  11:32:47 3:02:47 0:27:06

15 Darney Eric [45]  VENERQUE (31810) SEH 10 22/09  11:33:52 3:03:52 0:28:11

16
Trichet Sébastien [136] Les Girondins De Bordeaux Triathlon

BORDEAUX (33000)
SEH 11 22/09  11:35:52 3:05:52 0:30:11

17 Abadie Henri [1]  allier (65360) V2H 2 22/09  11:36:52 3:06:52 0:31:11

18 Roussie Pierre [127]  bagnères de bigorre (65200) V1H 5 22/09  11:37:12 3:07:12 0:31:31

19 Pouilloux Ludovic [158]  SEH 12 22/09  11:39:01 3:09:01 0:33:20

20 Doucet Fabrice [54] Endurance 65 OSSEN (65100) V1H 6 22/09  11:40:21 3:10:21 0:34:40

21 David Fabrice [48]  GRUST (65120) SEH 13 22/09  11:41:30 3:11:30 0:35:49

22 Pontico Chris [115] Bals horgues (65310) V1H 7 22/09  11:41:55 3:11:55 0:36:14

23 Forio Frederic [62] Esclops D'Azun POUEYFERRE (65100) V1H 8 22/09  11:41:57 3:11:57 0:36:16

24 Troin Gerald [138]  ARGELOS (64450) SEH 14 22/09  11:44:35 3:14:35 0:38:54

25 Sabatut Nicolas [129]  SALIGOS (65120) V1H 9 22/09  11:46:45 3:16:45 0:41:04

26 Le Roy Jérome [85]  V1H 10 22/09  11:48:19 3:18:19 0:42:38

27 Viel Jean-Charles [141]  BRUGES (33520) SEH 15 22/09  11:48:23 3:18:23 0:42:42

28
Latapie David [82] Racing Club David Barats LAMARQUE

PONTACQ (65380)
V1H 11 22/09  11:49:34 3:19:34 0:43:53

29 Pamart Christophe [108]  PESSAC (33600) SEH 16 22/09  11:51:10 3:21:10 0:45:29

30 Foucat Didier [65] Asm Pau pau (64000) V1H 12 22/09  11:52:30 3:22:30 0:46:49

31 Tristan Pierre [137] Altitoy ESQUIEZE SERE (65120) V1H 13 22/09  11:53:40 3:23:40 0:47:59

32 Gasparotto Nicolas [69]  MACHAULT (77133) SEH 17 22/09  11:54:19 3:24:19 0:48:38

33
Lassalles Samuel [81] Pyrenées Passion Montagne LOUEY

(65290)
V1H 14 22/09  11:54:41 3:24:41 0:49:00

34 Fouillard Runner 159 [159]  SEH 18 22/09  11:55:04 3:25:04 0:49:23

35 Cazeres Fabrice [32]  ARCIZANS-AVANT (65400) SEH 19 22/09  11:55:08 3:25:08 0:49:27

36 Talès Lucas [133]  MAZEROLLES (40090) ESH 1 22/09  11:55:10 3:25:10 0:49:29

37 Abadie Thomas [3]  tarbes (65000) SEH 20 22/09  11:56:51 3:26:51 0:51:10

38 Belguerch Mohamed [15]  Arcizans avant (65400) SEH 21 22/09  12:01:51 3:31:51 0:56:10

39 Fernandez Christophe [60] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 22 22/09  12:02:42 3:32:42 0:57:01

40 Paubert Thomas [109]  TARBES (65000) SEH 23 22/09  12:02:49 3:32:49 0:57:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Colas Florent [35]  Serres Castet (64121) SEH 24 22/09  12:02:54 3:32:54 0:57:13

42 Gaborieau Pascal [66]  CESTAS (33610) V1H 15 22/09  12:03:23 3:33:23 0:57:42

43 Flamme Karl [146]  SEH 25 22/09  12:04:06 3:34:06 0:58:25

44 Meyer Fabien [94]  V1H 16 22/09  12:04:07 3:34:07 0:58:26

45 Rousseau Sebastien [126]  CARBON BLNC (33560) V1H 17 22/09  12:06:23 3:36:23 1:00:42

46 Hotterbeck Stéphane [147]  V2H 3 22/09  12:08:15 3:38:15 1:02:34

47 Lasierra Antoine [80] Montardon D'Achille SENDETS (64320) V2H 4 22/09  12:10:37 3:40:37 1:04:56

48 Vicq Yvon [140]  Toulouse (31400) V1H 18 22/09  12:12:46 3:42:46 1:07:05

49 Caetano Guillaume [29]  V1H 19 22/09  12:13:24 3:43:24 1:07:43

50 Combina Vincent [38]  Lamarque-Rustaing (65220) V1H 20 22/09  12:13:29 3:43:29 1:07:48

51 Lechardeur Alexis [86]  LUZ-ST-SAUVEUR (65120) ESH 2 22/09  12:14:38 3:44:38 1:08:57

52 Dubreuil Gregory [151]  V1H 21 22/09  12:15:07 3:45:07 1:09:26

53 Pelletan Sébastien [113]  CAVIGNAC (33620) V1H 22 22/09  12:16:54 3:46:54 1:11:13

54 Abadie Jean Philippe [2] Foc-Foc Aventure semeac (65600) V3H 1 22/09  12:18:37 3:48:37 1:12:56

55 Lamoulie Cedric [79] Jogging Labenne Labenne (40530) SEH 26 22/09  12:18:49 3:48:49 1:13:08

56 Porquet Franck [116]  BEDOUS (64490) V2H 5 22/09  12:18:52 3:48:52 1:13:11

57
Malaplate Luc [91] Patatrail Luchon Montauban de Luchon

(31110)
SEH 27 22/09  12:20:33 3:50:33 1:14:52

58 Henry Benjamin [74]  TOULOUSE (31300) SEH 28 22/09  12:21:03 3:51:03 1:15:22

59
Le Guen Christophe [84] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1H 23 22/09  12:21:20 3:51:20 1:15:39

60
Wirth Olivier [144] Stade Bagnerais Athletisme beaudean

(65710)
V1H 24 22/09  12:21:23 3:51:23 1:15:42

61 Di Trapani Joseph [53] Ua Lourdes LOURDES (65100) V3H 2 22/09  12:22:03 3:52:03 1:16:22

62 Texier Jean-Baptiste [135]  V1H 25 22/09  12:22:43 3:52:43 1:17:02

63 Peirce Rob [112] Carbon Blanc Triathlon YVRAC (33370) V2H 6 22/09  12:26:13 3:56:13 1:20:32

64 Duffillol Cedric [56] Rapetou BIEUJAC (33210) V1H 26 22/09  12:26:43 3:56:43 1:21:02

65 Paillard Sébastien [160]  SEH 29 22/09  12:27:14 3:57:14 1:21:33

66 De Maria Alain [155]  V2H 7 22/09  12:27:21 3:57:21 1:21:40

67 Modin Patrick [96]  GUJAN MESTRAS (33470) V2H 8 22/09  12:27:34 3:57:34 1:21:53

68 Villet Loic [143]  LE BOUSCAT (33110) V1H 27 22/09  12:28:57 3:58:57 1:23:16

69 Monlun Eric [100] Pau Triathlon PAU (64000) V2H 9 22/09  12:29:46 3:59:46 1:24:05

70 Covin Anthony [42]  aast (64460) SEH 30 22/09  12:29:47 3:59:47 1:24:06

71 Leclerc Alexandre [156]  SEH 31 22/09  12:30:23 4:00:23 1:24:42

72 Barral Jordan [11]  TOULOUSE (31100) SEH 32 22/09  12:30:37 4:00:37 1:24:56

73 Cretet-Arnold Richard [43]  garrosse (40110) V1H 28 22/09  12:30:48 4:00:48 1:25:07

74 Colosio Alexandre [37] Us Talence TALENCE (33400) V1H 29 22/09  12:32:00 4:02:00 1:26:19

75 Mongie Jérémy [98] Montardon D'Achille Sendets (64320) V1H 30 22/09  12:36:33 4:06:33 1:30:52

76 Borredon Olivier [19] Montardon D&#39;Achillle ASSAT (64510) V1H 31 22/09  12:36:36 4:06:36 1:30:55

77 Boumard Benjamin [22]  BIEUJAC (33210) SEH 33 22/09  12:36:57 4:06:57 1:31:16

78 Solie Jeremy [132]  BLAGNAC (31700) SEH 34 22/09  12:37:03 4:07:03 1:31:22

79 Beyria Romain [16]  balma (31130) SEH 35 22/09  12:38:08 4:08:08 1:32:27

80 Maurin Max [92]  Talence (33400) SEH 36 22/09  12:39:29 4:09:29 1:33:48

81 Sarrailh Jean-Claude [131]  CARRESSE (64270) V1H 32 22/09  12:40:08 4:10:08 1:34:27

82 Laveran Bernard [83]  HITTE (65190) V3H 3 22/09  12:42:13 4:12:13 1:36:32

83 Duchateau Julien [55]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 37 22/09  12:42:27 4:12:27 1:36:46

84 Dauba Sébastien [47]  Lit Et Mixe (40170) SEH 38 22/09  12:45:43 4:15:43 1:40:02

85 Fort Philippe [63] Juillan Running Club Laloubere (65310) SEH 39 22/09  12:48:21 4:18:21 1:42:40

86 Ribes Jacques [121]  SEILH (31840) V1H 33 22/09  12:49:48 4:19:48 1:44:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Rouaix Kevin [125]  SAINT-AFFRIQUE (12400) SEH 40 22/09  12:50:40 4:20:40 1:44:59

88 Rossoni Raphaël [124]  Narrosse (40180) V2H 10 22/09  12:54:18 4:24:18 1:48:37

89 Cortet Emmanuel [39]  Blagnac (31700) V1H 34 22/09  12:59:18 4:29:18 1:53:37

90 Palassin Frédéric [107]  SERRES GASTON (40700) V1H 35 22/09  13:02:58 4:32:58 1:57:17

91 Bougue Hugo [21] Pau Triathlon PAU (64000) ESH 3 22/09  13:03:54 4:33:54 1:58:13

92 Barthe Gregory [12] Auch ST LARY (32360) SEH 41 22/09  13:04:06 4:34:06 1:58:25

93 Moussouteguy Cedric [103]  Mimizan (40200) V1H 36 22/09  13:07:36 4:37:36 2:01:55

94 Kuhlès Fredo [78] Trail Du Mourtis Lannemezan (65300) SEH 42 22/09  13:13:30 4:43:30 2:07:49

95 Tréginé-Régent Stéphane [139]  BLAGNAC (31700) V2H 11 22/09  13:19:12 4:49:12 2:13:31

96 Jaureguy Vania [77]  Seysses (31600) V1H 37 22/09  13:21:30 4:51:30 2:15:49

97 Brunet Emeric [27]  BORDEAUX (33300) SEH 43 22/09  13:24:20 4:54:20 2:18:39

98 Horte Florent [152]  V1H 38 22/09  13:24:26 4:54:26 2:18:45

99 Baptiste Lionel [9]  V1H 39 22/09  13:28:00 4:58:00 2:22:19
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mournet Sandy [102]  BORDEAUX (33000) SEF 1 22/09  11:58:00 3:28:00  

2 Noguere Marjorie [106]  AYZAC-OST (65400) SEF 2 22/09  12:02:41 3:32:41 0:04:41

3 Ghandour-Tayeb Sabrina [72]  V1F 1 22/09  12:10:44 3:40:44 0:12:44

4 Mondot Myriam [97] Esclops D'Azun FERRIERES (65560) V1F 2 22/09  12:17:54 3:47:54 0:19:54

5 Delhoume Marie-M. [52] Biches LE BOUSCAT (33110) SEF 3 22/09  12:21:04 3:51:04 0:23:04

6
Modin Laurence [95] Tri Arcachon Sud Bassin gujan mestras

(33470)
V2F 1 22/09  12:21:25 3:51:25 0:23:25

7 Salomon Sabrine [130] Blagnac Sc CORNEBARRIEU (31700) V1F 3 22/09  12:21:45 3:51:45 0:23:45

8 Bonnac Celine [18]  SAINT MARTIN LACAUSSADE (33390) V1F 4 22/09  12:22:45 3:52:45 0:24:45

9 Richard Delphine [122]  ESQUIEZE-SERE (65120) SEF 4 22/09  12:23:47 3:53:47 0:25:47

10 Peirce Christine [111] Cmo YVRAC (33370) V1F 5 22/09  12:23:58 3:53:58 0:25:58

11 Darre  Sandrine [46]  lourdes (65100) V1F 6 22/09  12:30:46 4:00:46 0:32:46

12
Machot Delphine [90] Asbec Cazaux PONTENX LES FORGES

(40200)
V1F 7 22/09  12:32:21 4:02:21 0:34:21

13 Clermont Adeline [34] Team Py'Runners odos (65190) SEF 5 22/09  12:36:00 4:06:00 0:38:00

14 Lefort Coline [87]  BORDEAUX (33300) SEF 6 22/09  12:42:11 4:12:11 0:44:11

15
Gazeau Alexia [71] Trail Entre Elles BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEF 7 22/09  12:48:19 4:18:19 0:50:19

16 Mccarthy Isabelle [93]  BORDEAUX (33000) SEF 8 22/09  12:50:35 4:20:35 0:52:35

17 Rischard Christine [123] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 8 22/09  12:58:17 4:28:17 1:00:17

18 Beard Evelyne [14]  BERNAC DEBAT (65360) V2F 2 22/09  13:02:50 4:32:50 1:04:50

19 Coudrain Laure [150]  SEF 9 22/09  13:03:01 4:33:01 1:05:01

20
De Larochelambert Cécile [49]  MONTAUBAN DE LUCHON

(31110)
SEF 10 22/09  13:08:16 4:38:16 1:10:16

21 Monlezun Emilie [99] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 11 22/09  13:12:22 4:42:22 1:14:22

22 Renaudon Aurelie [118]  AUSSEVIELLE (64230) V1F 9 22/09  13:13:41 4:43:41 1:15:41

23 Gauthier Sylvie [70] Montardon D'Achille LONS (64140) V1F 10 22/09  13:13:42 4:43:42 1:15:42

24 Pesme Marie [114] Bordeaux Athlé le bouscat (33110) V2F 3 22/09  13:19:26 4:49:26 1:21:26

25 Courmont Aude [41]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 12 22/09  13:19:45 4:49:45 1:21:45

26 Andre Gwenaelle [7]  BORDEAUX (33000) V1F 11 22/09  13:22:05 4:52:05 1:24:05

27 Dumas Sandrine [57] Asptt FALS (47220) V1F 12 22/09  13:25:38 4:55:38 1:27:38

28 Arnauld Johanne [8] Bordeaux Athle BORDEAUX (33000) V1F 13 22/09  13:28:15 4:58:15 1:30:15

29 Billy-Terren Alissa [17]  ST MARTIN D'ONEY (40090) SEF 13 22/09  13:28:16 4:58:16 1:30:16

30 Canonge Fabienne [149]  V2F 4 22/09  13:34:37 5:04:37 1:36:37
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Classement ESH 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Talès Lucas [133]  MAZEROLLES (40090) ESH 1 22/09  11:55:10 3:25:10  

2 Lechardeur Alexis [86]  LUZ-ST-SAUVEUR (65120) ESH 2 22/09  12:14:38 3:44:38 0:19:28

3 Bougue Hugo [21] Pau Triathlon PAU (64000) ESH 3 22/09  13:03:54 4:33:54 1:08:44

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mournet Sandy [102]  BORDEAUX (33000) SEF 1 22/09  11:58:00 3:28:00  

2 Noguere Marjorie [106]  AYZAC-OST (65400) SEF 2 22/09  12:02:41 3:32:41 0:04:41

3 Delhoume Marie-M. [52] Biches LE BOUSCAT (33110) SEF 3 22/09  12:21:04 3:51:04 0:23:04

4 Richard Delphine [122]  ESQUIEZE-SERE (65120) SEF 4 22/09  12:23:47 3:53:47 0:25:47

5 Clermont Adeline [34] Team Py'Runners odos (65190) SEF 5 22/09  12:36:00 4:06:00 0:38:00

6 Lefort Coline [87]  BORDEAUX (33300) SEF 6 22/09  12:42:11 4:12:11 0:44:11

7
Gazeau Alexia [71] Trail Entre Elles BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEF 7 22/09  12:48:19 4:18:19 0:50:19

8 Mccarthy Isabelle [93]  BORDEAUX (33000) SEF 8 22/09  12:50:35 4:20:35 0:52:35

9 Coudrain Laure [150]  SEF 9 22/09  13:03:01 4:33:01 1:05:01

10
De Larochelambert Cécile [49]  MONTAUBAN DE LUCHON

(31110)
SEF 10 22/09  13:08:16 4:38:16 1:10:16

11 Monlezun Emilie [99] Running Ordizan Club juillan (65290) SEF 11 22/09  13:12:22 4:42:22 1:14:22

12 Courmont Aude [41]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 12 22/09  13:19:45 4:49:45 1:21:45

13 Billy-Terren Alissa [17]  ST MARTIN D'ONEY (40090) SEF 13 22/09  13:28:16 4:58:16 1:30:16

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hoeksema Julien [154]  SEH 1 22/09  11:05:41 2:35:41  

2 Magnon Ludovic [153]  SEH 2 22/09  11:05:43 2:35:43 0:00:02

3 Sabathe Vincent [128]  ADé (65100) SEH 3 22/09  11:08:02 2:38:02 0:02:21

4 Nabias Fabien [148]  SEH 4 22/09  11:08:03 2:38:03 0:02:22

5 Llodra-Mayans Rafael [89]  LAU-BALAGNAS (65400) SEH 5 22/09  11:15:46 2:45:46 0:10:05

6 Burgevin Benoit [28]  LE PUISET DORé (49600) SEH 6 22/09  11:23:21 2:53:21 0:17:40

7 Faroux Kevin [59] Endurance 65 Lourdes (65100) SEH 7 22/09  11:23:43 2:53:43 0:18:02

8 Bremond Johann [24]  SALLES (33770) SEH 8 22/09  11:23:57 2:53:57 0:18:16

9 Alary Thomas [5] Les Givrés De La Plaine De Nay PAU (64000) SEH 9 22/09  11:26:52 2:56:52 0:21:11

10 Darney Eric [45]  VENERQUE (31810) SEH 10 22/09  11:33:52 3:03:52 0:28:11

11
Trichet Sébastien [136] Les Girondins De Bordeaux Triathlon

BORDEAUX (33000)
SEH 11 22/09  11:35:52 3:05:52 0:30:11

12 Pouilloux Ludovic [158]  SEH 12 22/09  11:39:01 3:09:01 0:33:20

13 David Fabrice [48]  GRUST (65120) SEH 13 22/09  11:41:30 3:11:30 0:35:49

14 Troin Gerald [138]  ARGELOS (64450) SEH 14 22/09  11:44:35 3:14:35 0:38:54

15 Viel Jean-Charles [141]  BRUGES (33520) SEH 15 22/09  11:48:23 3:18:23 0:42:42

16 Pamart Christophe [108]  PESSAC (33600) SEH 16 22/09  11:51:10 3:21:10 0:45:29

17 Gasparotto Nicolas [69]  MACHAULT (77133) SEH 17 22/09  11:54:19 3:24:19 0:48:38

18 Fouillard Runner 159 [159]  SEH 18 22/09  11:55:04 3:25:04 0:49:23

19 Cazeres Fabrice [32]  ARCIZANS-AVANT (65400) SEH 19 22/09  11:55:08 3:25:08 0:49:27

20 Abadie Thomas [3]  tarbes (65000) SEH 20 22/09  11:56:51 3:26:51 0:51:10

21 Belguerch Mohamed [15]  Arcizans avant (65400) SEH 21 22/09  12:01:51 3:31:51 0:56:10

22 Fernandez Christophe [60] Running Ordizan Club juillan (65290) SEH 22 22/09  12:02:42 3:32:42 0:57:01

23 Paubert Thomas [109]  TARBES (65000) SEH 23 22/09  12:02:49 3:32:49 0:57:08

24 Colas Florent [35]  Serres Castet (64121) SEH 24 22/09  12:02:54 3:32:54 0:57:13

25 Flamme Karl [146]  SEH 25 22/09  12:04:06 3:34:06 0:58:25

26 Lamoulie Cedric [79] Jogging Labenne Labenne (40530) SEH 26 22/09  12:18:49 3:48:49 1:13:08

27
Malaplate Luc [91] Patatrail Luchon Montauban de Luchon

(31110)
SEH 27 22/09  12:20:33 3:50:33 1:14:52

28 Henry Benjamin [74]  TOULOUSE (31300) SEH 28 22/09  12:21:03 3:51:03 1:15:22

29 Paillard Sébastien [160]  SEH 29 22/09  12:27:14 3:57:14 1:21:33

30 Covin Anthony [42]  aast (64460) SEH 30 22/09  12:29:47 3:59:47 1:24:06

31 Leclerc Alexandre [156]  SEH 31 22/09  12:30:23 4:00:23 1:24:42

32 Barral Jordan [11]  TOULOUSE (31100) SEH 32 22/09  12:30:37 4:00:37 1:24:56

33 Boumard Benjamin [22]  BIEUJAC (33210) SEH 33 22/09  12:36:57 4:06:57 1:31:16

34 Solie Jeremy [132]  BLAGNAC (31700) SEH 34 22/09  12:37:03 4:07:03 1:31:22

35 Beyria Romain [16]  balma (31130) SEH 35 22/09  12:38:08 4:08:08 1:32:27

36 Maurin Max [92]  Talence (33400) SEH 36 22/09  12:39:29 4:09:29 1:33:48

37 Duchateau Julien [55]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 37 22/09  12:42:27 4:12:27 1:36:46

38 Dauba Sébastien [47]  Lit Et Mixe (40170) SEH 38 22/09  12:45:43 4:15:43 1:40:02

39 Fort Philippe [63] Juillan Running Club Laloubere (65310) SEH 39 22/09  12:48:21 4:18:21 1:42:40

40 Rouaix Kevin [125]  SAINT-AFFRIQUE (12400) SEH 40 22/09  12:50:40 4:20:40 1:44:59

41 Barthe Gregory [12] Auch ST LARY (32360) SEH 41 22/09  13:04:06 4:34:06 1:58:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Kuhlès Fredo [78] Trail Du Mourtis Lannemezan (65300) SEH 42 22/09  13:13:30 4:43:30 2:07:49

43 Brunet Emeric [27]  BORDEAUX (33300) SEH 43 22/09  13:24:20 4:54:20 2:18:39

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ghandour-Tayeb Sabrina [72]  V1F 1 22/09  12:10:44 3:40:44  

2 Mondot Myriam [97] Esclops D'Azun FERRIERES (65560) V1F 2 22/09  12:17:54 3:47:54 0:07:10

3 Salomon Sabrine [130] Blagnac Sc CORNEBARRIEU (31700) V1F 3 22/09  12:21:45 3:51:45 0:11:01

4 Bonnac Celine [18]  SAINT MARTIN LACAUSSADE (33390) V1F 4 22/09  12:22:45 3:52:45 0:12:01

5 Peirce Christine [111] Cmo YVRAC (33370) V1F 5 22/09  12:23:58 3:53:58 0:13:14

6 Darre  Sandrine [46]  lourdes (65100) V1F 6 22/09  12:30:46 4:00:46 0:20:02

7
Machot Delphine [90] Asbec Cazaux PONTENX LES FORGES

(40200)
V1F 7 22/09  12:32:21 4:02:21 0:21:37

8 Rischard Christine [123] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 8 22/09  12:58:17 4:28:17 0:47:33

9 Renaudon Aurelie [118]  AUSSEVIELLE (64230) V1F 9 22/09  13:13:41 4:43:41 1:02:57

10 Gauthier Sylvie [70] Montardon D'Achille LONS (64140) V1F 10 22/09  13:13:42 4:43:42 1:02:58

11 Andre Gwenaelle [7]  BORDEAUX (33000) V1F 11 22/09  13:22:05 4:52:05 1:11:21

12 Dumas Sandrine [57] Asptt FALS (47220) V1F 12 22/09  13:25:38 4:55:38 1:14:54

13 Arnauld Johanne [8] Bordeaux Athle BORDEAUX (33000) V1F 13 22/09  13:28:15 4:58:15 1:17:31

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Celine Carron [31] Cmob Bassens 33440 V1F

Sandrine Hourriez [142] Montardon D'Achille 64320 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gallovits Reinhard [68]  VIBEUF (76760) V1H 1 22/09  11:21:27 2:51:27  

2 Pebay Gilles [110] Stade Bagnerais Athletisme Asté (65200) V1H 2 22/09  11:22:29 2:52:29 0:01:02

3 Hourçourigaray Marc [76]  PAU (64000) V1H 3 22/09  11:24:48 2:54:48 0:03:21

4 Rencuret Fabien [119]  V1H 4 22/09  11:32:47 3:02:47 0:11:20

5 Roussie Pierre [127]  bagnères de bigorre (65200) V1H 5 22/09  11:37:12 3:07:12 0:15:45

6 Doucet Fabrice [54] Endurance 65 OSSEN (65100) V1H 6 22/09  11:40:21 3:10:21 0:18:54

7 Pontico Chris [115] Bals horgues (65310) V1H 7 22/09  11:41:55 3:11:55 0:20:28

8 Forio Frederic [62] Esclops D'Azun POUEYFERRE (65100) V1H 8 22/09  11:41:57 3:11:57 0:20:30

9 Sabatut Nicolas [129]  SALIGOS (65120) V1H 9 22/09  11:46:45 3:16:45 0:25:18

10 Le Roy Jérome [85]  V1H 10 22/09  11:48:19 3:18:19 0:26:52

11
Latapie David [82] Racing Club David Barats LAMARQUE

PONTACQ (65380)
V1H 11 22/09  11:49:34 3:19:34 0:28:07

12 Foucat Didier [65] Asm Pau pau (64000) V1H 12 22/09  11:52:30 3:22:30 0:31:03

13 Tristan Pierre [137] Altitoy ESQUIEZE SERE (65120) V1H 13 22/09  11:53:40 3:23:40 0:32:13

14
Lassalles Samuel [81] Pyrenées Passion Montagne LOUEY

(65290)
V1H 14 22/09  11:54:41 3:24:41 0:33:14

15 Gaborieau Pascal [66]  CESTAS (33610) V1H 15 22/09  12:03:23 3:33:23 0:41:56

16 Meyer Fabien [94]  V1H 16 22/09  12:04:07 3:34:07 0:42:40

17 Rousseau Sebastien [126]  CARBON BLNC (33560) V1H 17 22/09  12:06:23 3:36:23 0:44:56

18 Vicq Yvon [140]  Toulouse (31400) V1H 18 22/09  12:12:46 3:42:46 0:51:19

19 Caetano Guillaume [29]  V1H 19 22/09  12:13:24 3:43:24 0:51:57

20 Combina Vincent [38]  Lamarque-Rustaing (65220) V1H 20 22/09  12:13:29 3:43:29 0:52:02

21 Dubreuil Gregory [151]  V1H 21 22/09  12:15:07 3:45:07 0:53:40

22 Pelletan Sébastien [113]  CAVIGNAC (33620) V1H 22 22/09  12:16:54 3:46:54 0:55:27

23
Le Guen Christophe [84] Biscarrosse Olympique Triathlon

BISCARROSSE (40600)
V1H 23 22/09  12:21:20 3:51:20 0:59:53

24
Wirth Olivier [144] Stade Bagnerais Athletisme beaudean

(65710)
V1H 24 22/09  12:21:23 3:51:23 0:59:56

25 Texier Jean-Baptiste [135]  V1H 25 22/09  12:22:43 3:52:43 1:01:16

26 Duffillol Cedric [56] Rapetou BIEUJAC (33210) V1H 26 22/09  12:26:43 3:56:43 1:05:16

27 Villet Loic [143]  LE BOUSCAT (33110) V1H 27 22/09  12:28:57 3:58:57 1:07:30

28 Cretet-Arnold Richard [43]  garrosse (40110) V1H 28 22/09  12:30:48 4:00:48 1:09:21

29 Colosio Alexandre [37] Us Talence TALENCE (33400) V1H 29 22/09  12:32:00 4:02:00 1:10:33

30 Mongie Jérémy [98] Montardon D'Achille Sendets (64320) V1H 30 22/09  12:36:33 4:06:33 1:15:06

31 Borredon Olivier [19] Montardon D&#39;Achillle ASSAT (64510) V1H 31 22/09  12:36:36 4:06:36 1:15:09

32 Sarrailh Jean-Claude [131]  CARRESSE (64270) V1H 32 22/09  12:40:08 4:10:08 1:18:41

33 Ribes Jacques [121]  SEILH (31840) V1H 33 22/09  12:49:48 4:19:48 1:28:21

34 Cortet Emmanuel [39]  Blagnac (31700) V1H 34 22/09  12:59:18 4:29:18 1:37:51

35 Palassin Frédéric [107]  SERRES GASTON (40700) V1H 35 22/09  13:02:58 4:32:58 1:41:31

36 Moussouteguy Cedric [103]  Mimizan (40200) V1H 36 22/09  13:07:36 4:37:36 1:46:09

37 Jaureguy Vania [77]  Seysses (31600) V1H 37 22/09  13:21:30 4:51:30 2:00:03

38 Horte Florent [152]  V1H 38 22/09  13:24:26 4:54:26 2:02:59

39 Baptiste Lionel [9]  V1H 39 22/09  13:28:00 4:58:00 2:06:33
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Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Modin Laurence [95] Tri Arcachon Sud Bassin gujan mestras

(33470)
V2F 1 22/09  12:21:25 3:51:25  

2 Beard Evelyne [14]  BERNAC DEBAT (65360) V2F 2 22/09  13:02:50 4:32:50 0:41:25

3 Pesme Marie [114] Bordeaux Athlé le bouscat (33110) V2F 3 22/09  13:19:26 4:49:26 0:58:01

4 Canonge Fabienne [149]  V2F 4 22/09  13:34:37 5:04:37 1:13:12

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puyo Robert [157]  V2H 1 22/09  11:17:01 2:47:01  

2 Abadie Henri [1]  allier (65360) V2H 2 22/09  11:36:52 3:06:52 0:19:51

3 Hotterbeck Stéphane [147]  V2H 3 22/09  12:08:15 3:38:15 0:51:14

4 Lasierra Antoine [80] Montardon D'Achille SENDETS (64320) V2H 4 22/09  12:10:37 3:40:37 0:53:36

5 Porquet Franck [116]  BEDOUS (64490) V2H 5 22/09  12:18:52 3:48:52 1:01:51

6 Peirce Rob [112] Carbon Blanc Triathlon YVRAC (33370) V2H 6 22/09  12:26:13 3:56:13 1:09:12

7 De Maria Alain [155]  V2H 7 22/09  12:27:21 3:57:21 1:10:20

8 Modin Patrick [96]  GUJAN MESTRAS (33470) V2H 8 22/09  12:27:34 3:57:34 1:10:33

9 Monlun Eric [100] Pau Triathlon PAU (64000) V2H 9 22/09  12:29:46 3:59:46 1:12:45

10 Rossoni Raphaël [124]  Narrosse (40180) V2H 10 22/09  12:54:18 4:24:18 1:37:17

11 Tréginé-Régent Stéphane [139]  BLAGNAC (31700) V2H 11 22/09  13:19:12 4:49:12 2:02:11

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Galichon [67] Cmob  Bassens 33440 V2H
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Classement V3H 

Arrivée Barèges2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 26   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abadie Jean Philippe [2] Foc-Foc Aventure semeac (65600) V3H 1 22/09  12:18:37 3:48:37  

2 Di Trapani Joseph [53] Ua Lourdes LOURDES (65100) V3H 2 22/09  12:22:03 3:52:03 0:03:26

3 Laveran Bernard [83]  HITTE (65190) V3H 3 22/09  12:42:13 4:12:13 0:23:36

Non classés V3H
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